АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2009 № 43

с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление главы Лермонтовского сельского

поселения от 09.02.2009 № 15 «Об организации противопожарной пропаганды и информирования населения о мерах пожарной безопасности

на территории Лермонтовского сельского поселения»

           Рассмотрев протест Бикинского городского прокурора от 11.06.2009 г. № 24-09 на п.3   постановления главы Лермонтовского сельского поселения от 09.02.2009 № 15 «Об организации противопожарной пропаганды и информирования населения о мерах пожарной безопасности  на территории Лермонтовского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Пункт 3 постановления главы Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 09.02.2009 № 15 «Об организации противопожарной пропаганды и информирования населения о мерах пожарной безопасности  на территории Лермонтовского сельского поселения» дополнить словом «Рекомендовать», далее по тексту.

         2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                  Н.М.Пересекин